
令和６年 ７月 ３０日 

保護者の皆さま 

金 屋 中 学 校 

校 長  松本 吉晴 

 

授業参観・学年会の開催について（ご案内） 

 

 厳暑の候、皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本校学校教育活動にご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記の通り、２学期の授業参観を開催します。平日お忙しくされている方にも参加していただき

やすいよう、土曜日開催とさせていただいております。 

 何かとご多用の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ぜひご出席いただき、学校の様子等ご参観く

ださい。 

  

記 

 

１ 期 日  令和６年 ９月 ７日（土）   １３：００～ 

       ※生徒はお弁当持参となります。よろしくお願いします。 

       ※９月 ９日（月）は、振り替え休業となります。 

 

２ 日 程  （１）授業参観          １３：００～１３：５０ 

         

       （２）学年会          １４：００～１４：３０ 

 

１年生 防災学習説明会（１Ａ教室） 

２年生 職場体験説明会（２Ａ教室） 

３年生 修学旅行説明会（１階視聴覚教室） 

         

※運動部のクラブ活動を行いますので、ご参観ください。 

３ 授業参観  

学 級 教 科 場  所 授 業 者 

１年生 音楽 音楽室（３階） 関 千晴 

２年生 理科 第２理科室（１階） 嶋田 朗子 

３年生 体育 体育館 坂口 華乃子 

 


